
UCHWAŁA NR XX/116/2016
RADY POWIATU BIAŁOBRZESKIEGO

z dnia 1 czerwca 2016 r.

w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu absolutorium za 2015 rok

Na podstawie art. 12 pkt 6 i art. 30 ust. 1a ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. 
U. z 2015r., poz. 1445 ze zm. )) oraz art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013r., poz. 885 ze zm. )),

Rada Powiatu Białobrzeskiego po zapoznaniu się: 1) ze sprawozdaniem Zarządu Powiatu z wykonania budżetu 
za 2015 rok, 2) ze sprawozdaniem finansowym za 2015 rok, 3) z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w 
Warszawie o przedłożonym przez Zarząd Powiatu sprawozdaniu z wykonania budżetu za 2015 rok, 4) z 
informacją o stanie mienia Powiatu, 5) z wnioskiem Komisji Rewizyjnej dotyczącym absolutorium za 2015 
rok, 6) z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie o przedłożonym wniosku Komisji Rewizyjnej 
w sprawie udzielenia absolutorium Zarządowi Powiatu za 2015 rok uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela Zarządowi Powiatu absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2015 rok.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Powiatu

Zbigniew Nowacki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 czerwca 2016 r.

Poz. 5403


		2016-06-16T10:52:10+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




